

## **KKK-HHS RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2011**

### **HALLINTO**

Kanakoirakerho-Hönshundssektionen ry:n 110-juhlavuoden vuosikokous pidettiin juhlavissa tunnelmissa 12.3.2011 Lapualla, Vanhan Paukun Alajoki-salissa. Kokoukseen osallistui 62 äänivaltaista jäsentä ja valtakirjoilla edustettuna 6 äänivaltaista jäsentä sekä 8 koejäsentä ilman äänivaltaa. Ääniä kokouksella oli käytössään näin ollen 68.

Vuosikokous kunnioitti aluksi hiljaisella hetkellä vuonna 2010 edesmenneitä Kerhon jäseniä Simo Hietikkaa, Raine Lundenia ja Rauni Suntiota.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Eeva Anttinen ja sihteeriksi Petri Valajärvi. Pöytäkirjan tarkastajiksi, ja myös ääntenlaskijoiksi, valittiin Ahti Heikka ja Juha Immonen.

Uusiksi Kerhon kunniajäseniksi vuosikokous kutsui hallituksen esittämät, Kerhon pitkäaikaiset vaikuttajat Eeva Anttisen, Markku Juutin sekä Antero Seppälän.

Kerhon kunniajäsen ja entinen puheenjohtaja Pentti Tapio kutsuttiin hallituksen esittämänä Kerhon uudeksi kunniapuheenjohtajaksi.

Lisäksi juhlogaalan yhteydessä jaettiin Kerhon hallituksen myöntämät kymmenen ansiomerkkiä henkilöille, jotka ovat aktiivisesti toimineet rotujärjestön eri tehtävissä. Ansiomerkkin saivat Antti Keskikangas (ansiomerkkin järjestysnumero 118), Jukka Liimatta (119), Sirpa Tapper (120), Pentti Lähdekorpi (121), Pekka Mäenpää (122), Birgitta Vuorela (123), Pauli Tani (124), Auli Hämäläinen (125), Esa Karjalainen (126), Juha Kojonen (127).

Vuosikokous valitsi yksimielisesti - vaalitoimikunnan puheenjohtajan Pentti Tapion esityksen mukaisesti - Jukka Liimatan ja Antti Keskikankaan jatkamaan hallituksen varsinaisina jäseninä seuraavan kolmivuotiskauden.

Vaalitoimikunta esitti hallituksen varajäseniksi vuodeksi 2011 Matti Juutia ja Kari Tuikkalaa. Vaalitoimikunnan esitys varajäsenistä hyväksyttiin yksimielisesti.

Pekka Soini oli erovuorossa puheenjohtajan tehtävästä kolmen vuoden jälkeen. Vaalitoimikunta esitti puheenjohtaja Pekka Soinin uudelleen valintaa. Vuosikokous valitsi Pekka Soinin yksimielisesti jatkamaan Kerhon puheenjohtajana vuodet 2011-2013.

Valittiin yksimielisesti Henrik Degerman ja Ilkka Arkiomaa jatkamaan Kerhon toiminnantarkastajina sekä heidän varamiehikseen niinkään uudelleen Ahti Heikka ja Helena Tani.

Vuosikokouksen ja sen jälkeisen hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen hallituksen muodostivat: puheenjohtaja Pekka Soini, varapuheenjohtaja Jukka Timonen, jäsenet Antti Keskikangas, Jukka Liimatta, Hannu Laitala, Tero Savolainen ja Petri Törrönen sekä varajäsenet Matti Juuti ja Kari Tuikkala. Järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi seuraavat toimihenkilöt: sihteeri Petri Valajärvi varainhoitaja Maija Korpela, jäsensihteeri Sirpa Tapper, Ekipage-lehden päätoimittajan Katariina Roiha ja webmasteri Anu Zaerens.

Lisäksi hallitus nimitti järjestäytymiskokouksessaan seuraavat toimikunnat ja niiden jäsenet ja vahvisti rotujaosten kokoonpanot:

**Koe- ja kilpailutoimikunta:**

Koepäällikkö Antti Keskikangas

Metsäkokeet Petri Törrönen

Tunturikokeet Marja-Terttu Lassila-Guttorm

**Vaalitoimikunta:**

Puheenjohtaja Pentti Tapio

Harri Heino

Birgitta Vuorela

Jorma Korpela

Matti Juuti

**Koulutustoimikunta:**

Ulkomuototuomarikoulutus

Eeva Anttinen

Marikki Forell

Leena Majala-Heino

Auli Hämäläinen

Ylituomari- ja aspiranttikoulutus

Esa Lahdensuo

Ilkka Korhonen

Juha Ronkainen

Koetoimitsijakoulutus

Marja-Terttu Lassila-Guttorm

**Palkintotoimikunta :**

Tarja Puro

**Englanninsetterijaos:**

Puheenjohtaja Rauno Mäyrä

Varapuheenjohtaja Tero Laaksonen

Antti Korhonen

Matti Juuti

Janne Koskela

Hannu Laitala

**Irlanninsetterijaos:**

Puheenjohtaja Tero Savolainen

Varapuheenjohtaja Tapio Ranta

Juha Immonen

Suvi Lintukangas

Risto Kannisto

Jarno Saukonoja

Marita Hyytinen

**Goordoninsetterijaos:**

Puheenjohtaja Tommi Bister

Varapuheenjohtaja Kepa Teittinen

Arto Lämsä

Fredrik Jansson

Pasi Kovanen

Jarkko Mannersuo

Marko Tuomela

**Pointterijaos:**

Puheenjohtaja Jukka Liimatta

Varapuheenjohtaja Pekka Toivola

Timo Laaksonen

Jorma Korpela

Antti Keskikangas

Petteri Granlund

Janne Uusimäki

Vilho Korteniemi

## **JALOSTUS**

Vuoden 2011 aikana Birgitta Vuorelan vetämä työryhmä on saanut työnsä päätökseen ja on joulukuussa 2011 esittänyt hallituksen hyväksyttäväksi Kerhon uuden jalostustoimikunnan ohjesäännön. Työryhmän projektin tarkoituksena on perustaa Kerholle jalostustoimikunta koordinoimaan ja yhtenäistämään, sekä ennenkaikkea terävöittämään rotujärjestön toimintaa jalostukseen liittyvissä kysymyksissä. Jalostustoimikunnan perustaminen ja ohjesääntö käsitellään vuoden 2012 vuosikokouksessa.

## **KOKEET JA KILPAILUT**

Syksyllä 2011 osallistuminen kokeisiin oli jälleen aktiivista. Kerhon erikoiskilpailuista Kenttien Voittaja järjestettiin Utsjoella tunturissa, kenttäkoemuotoiset Elit, Kultamalja ja Derby Lapuan ympäristössä Etelä-Pohjanmaalla. Metsien Mestari ratkottiin Kuhmossa.

Kerho järjesti yksitoista kenttäkoetta, joissa oli 8 nuorten luokkaa, 7 avointa luokkaa ja kaksi voittaja luokkaa sekä yksi kansainvälinen voittaja luokka, sisältäen rotukohtaiset kilpailut. Kerhon järjestämänä pidettiin kolme tunturikoetta, joissa oli kaksi nuorten ja avointa luokkaa sekä yksi kansainvälinen voittaja luokka.

Kerho järjesti kuusi metsäkoetta, joissa oli sekä avoin ja nuorten luokka sekä yhden voittajaluokan koirille. Muiden järjestämiä metsäkokeita oli kuusi, sisältäen yhden kansainvälisen voittajaluokan ja kenttäkokeita kahdeksantoista sekä tunturikokeita kaksi. Kokeiden osallistimismäärä kasvoi hieman edellisvuodesta eli startteja oli 549 (vuonna 2010 539). Osallistumiset jakautuivat roduittain : 140 kertaa pointteri (vuonna 2010 138), 144 kertaa englanninsetteri (151), 83 kertaa gordoninsetteri (72), 175 kertaa punainen irlanninsetteri (177), 7 kertaa punavalkoinen irlanninsetteri. Muiden rotujen edustaja osallistui kokeisiin yhden kerran.

Kanakoirakerho-Hönshundssektionen ry. järjesti Suomen Kennelliitto ry:n Kenttien Voittaja-kilpailun syyskuussa rotujärjestön 110-vuotisjuhlakilpailuna. Kilpailun voittaja on englantilaisten kanakoirien virallinen Suomen mestari. Tällä kertaa kilpailtiin tunturissa vuorotteluperiaatteen mukaisesti, ensi vuoden kilpailu on jälleen kentällä. Kenttien Voittajaksi 2011 kruunattiin irlanninsetteriurossa KM-04 M-06 M-11 Redneck (FIN MVA Tydalens Rabbe - Lady), omistaja Ahti Putaala. Toiseksi sijoittui VOI2 irlanninsetterinarttu Ljungviddens Red Shadow om. Juha Immonen. Kolmanneksi sijoittui VOI3 pointterinarttu Hirvasvuopion Cajo, om. Jaani Holma. Osallistujia Kenttien Voittajassa oli yhdeksän.

Vuoden 2011 Kultamalja-kilpailun voittaja oli pointterinarttu KM-11 Fennwick Layla (Blackplains Navaron - av Rabbelugn Oona), omistaja Jari Kallio, kasvattaja Markku Ojanen. Muut sijoittuneet ovat 2. pointteriurossa Fennwick Leroy, om. Irina Korsu, 3.

irlanninsetteriuos Forestset Icedan, om. Mika Pesonen, 4. irlanninsetteriuos Taigalinnun Jali, om. Touko Remes ja 5. pointterinarttu Fennwick Leyla, om. Markku Ojanen. Kultamaljakilpailuun vuonna 2011 osallistui 47 koiraa (vuonna 2010 63 koiraa)

Vuoden 2011 Derbyn voittaja oli pointteriuos DV-11 Tawastian Siinto (NJCH Fjellrypans Franko - Setpoint's Sonja), omistaja Keijo Uusimäki, kasvattaja Marikki Forell. Muut sijoitetut ovat 2. pointterinarttu Tawastian Silvia, om. Marikki Forell, 3. pointteriuos Tawastian Sumu, om. Timo Laaksonen, 4. gordoninsetteriuos Puronperän Rico, om. Eero Rasinkangas ja 5. pointteriuos Tawastian Sisu, om. Antti Keskikangas. Derbyn osallistujamäärä oli 39 koiraa (vuonna 2010 35 koiraa).

Vuoden kasvattaja 2011 on Marikki Forellin omistama kennel Tawastian.

Elitin voittaja oli pointteriuos ELIT-11 FIN MVA Tasangon Dan (Härjarös Orion - DV-96 Tasangon Amanda), om. Keijo Uusimäki.

Valitettavasti Metsien Mestari -arvonimeä ei voitu tänä vuonna jakaa, vaikka kaikilla koirilla olisi mahdollisuus ollut näyttää taidot linnuilla.

Vain naisohjaajille tarkoitetun Ladyt Lakiolla kilpailun voitti irlanninsetteriuos Usvakairan Aarre, omistaja Birgitta Vuorela ja Harri Huhtala.

Mikael Grahnin omistama ja ohjaama pointteriuos FI KVA DV-08 ELIT-09 ELIT-10 Tawastian Toivo ( FIN KVA FIN MVA DV-97 ELIT-97 ELIT -98 M-99 ELIT-00 Uskon Pikkumusta – Setpoint's Sonja) saavutti Suomen Käyttövalion arvon saamalla kolmannen sertinsä 2.10.2011 Lapualla järjestetyssä voittaja luokan kenttäkokeessa. Tawastian Toivo on Mikael Grahnin kolmas pointteri, joka on saavuttanut Suomen Käyttövalion arvon.

Kenttäkokeissa voittajaluokkaan nousi AVO-1 palkinnolla neljä koiraa: pointteriuos av Rabbelugn Onassis, omistaja Ari Jalonen, pointterinarttu Silverforsens Liira, om. Markku Hankonen, irlanninsetteriuos Fowlers Paris, om. Klaus Ekman, irlanninsetterinarttu Reppeåens Chili, om. Pekka Soini.

Suomessa järjestetyissä tunturikokeissa AVO-1 palkinnon sai englanninsetteriuos Myrheden's K-Velho, om. Ilkka Korhonen.

Norjan tunturikokeissa oli vahva suomalaisedustus ja tulostasoa erinomainen.

Voittajaluokkaan nousi neljä koiraa: englanninsetteriuos North Walkers Sirius, om. Jarmo Helander, gordoninsetterinarttu Opendora's Juliana, om. Markku Parviainen, pointterinarttu Hirvasvuopion Cajo, om. Jaani Holma ja gordoninsetterinarttu Opendora's Isabella, om. Tero Soronen.

Metsäkokeissa AVO-1 palkinnon sai kuusi koiraa: gordoninsetterinarttu Opendora's Juliana, om. Markku Parviainen, irlanninsetteriuos Douedal's Padraig, om. Kari Tuikkala, irlanninsetterinarttu Flamefield's Enya, om. Heli ja Tero Savolainen, irlanninsetterinarttu Reppeåsen's Chili, om. Pekka Soini ja englanninsetteriuos Myrheden's K-Velho om. Ilkka Korhonen sekä pointterinarttu Rantakurun Victoria, om. Juha Kaunisto.

## **NÄYTTELYTOIMINTA**

Kerho järjesti erikoisnäyttelyn Lapualla 11.6.2011. Näyttelyyn osallistui yhteensä 106 koiraa (vuonna 2010 167 koiraa), roduittain osallistujat jakautuivat seuraavasti: 12 pointteria, 20 englanninsetteriä, 12 gordoninsetteriä ja 57 punaista irlanninsetteriä sekä 5 punavalkoista irlanninsetteriä. Eeva Anttinen arvosteli pointterit ja englanninsetterit, Hans Andersson Ruotsista arvosteli gordoninsetterit sekä irlanninsetterit .

Irlanninsetteriurossa FI MVA Douedal's Oz-Zo (Gaudy - Douedal's Uniqua), omistaja Jari Karmala ja kasvattaja Ahti Heikka, valittiin näyttelyn ja rotunsa parhaaksi.

Muiden rotujen parhaat ovat englanninsetteriurossa Prihan Jekku, om. Eila Kirkkomäki, pointteriurossa Blackplains Xtray, om. Kari Hakamäki, gordoninsetterinarttu Uwexin Elly Queen om. Sanna Kettunen , punavalkoinen irlanninsetterinarttu C.I.E. & Dk & Lv & By Mva MV-09 EeV-09 EuJV-06 JV-06 Chieftain-Cheryl v.t. Keijsershof, om. Maria Nordberg, Sirke Siiro ja Päivi Peltonen.

Käyttöluokan parhaaksi valittiin pointteriurossa av Rabbelugn Onassis, om. Ari Jalonen. BIS-kasvattajaksi valittiin Auli ja Jukka Hämäläisen omistama Kennel Forestset.

Vuonna 2011 Suomen Muotovalion arvonn sai irlanninsetteriurossa FI MVA Douedal's Oz-Zo (Gaudy - Douedal's Uniqua), omistaja Jari Karmala, kasvattaja Ahti Heikka.

## **MUU TOIMINTA**

Kerhon jäsenlehti Ekipage ilmestyi neljästi Katariina Roihan toimittamana. Kerhon web-sivut toimivat toisena virallisena tiedotuskanavana, ylläpidosta vastasivat Anu Zaerens ja Katariina Roiha.

Vuosikokouksen illallisgaalaan oli juhlavuoden kunniaksi kutsuttu Kerhon tärkeiden sidosryhmien edustajia. Gaalassa jaettiin ansiomerkit ja palkittiin vuonna 2010 menestyneet.

Erikoisnäyttelyn yhteydessä pidetyn ammuntakilpailun eli Pyyjahdin vei pointterijaoksen joukkue, Risto Kanniston ollessa yksilökisan paras.

3-4.9.2011 järjestivät gordoninsetteri- ja pointterijaos Ilmajoella koulutustapahtuman Kultamalja ja Derby ikäisille koirille sekä niiden ohjaajille.

## **JÄSENISTÖ**

Kanakoira-kerho-Hönhundsektionen ry:n vuosikokous 2011 kutsui Pentti Tapion Kerhon kunniapuheenjohtajaksi ja Eeva Anttisen, Markku Juutin sekä Antero Seppälän kunniajäseneksi.

Lisäksi hallitus on vuonna 2011 hyväksynyt seuraavat henkilöt Kanakoirakerhon vuosijäseniksi:

Seppo Pekkanen ja Jarkko Mannersuo, Aki Turkia, Jukka-Pekka Ryhtä, Esa Heikkilä, Jouni Seppänen, Riikka Ruokoniemi, Antti Lassila, Päivi Korkeamäki, Timo Laaksonen, Tommi Juopperi, Tuomo Rytty, Jarno Kants, Robin Ekström, Jari Teräs, Juha Tikkinen, Tuomo Heikkinen, Eero Rasinkangas, Sari Kujanpää, Janne Koskela, Jaakko Laihola, Jari Kallio, Kirsi Halonen,

Perhejäseniksi hallitus hyväksyi seuraavat henkilöt:

Anna-Maija Kossi, Sari Turkia, Virpi Bäcklund, Laila Seppänen, Teija Kukkonen, Katja Järventausta, Mirka Urpilainen, Susanna Laitala

Koejäseniksi:

Lauri Uutela, Oulu; Joel, Patriikka Anttola; Touko Remes, Oulu; Riitta Repo, Kuopio; Jaakko Laihola, Kuusamo; Marika Lehtonen, Minttu Jäppinen, Jonna Kaarna, Esa Kiviniemi, Jari Blomberg, Asmo Ratia, Noora Kolari; Lis-Mari Martikainen, Sanna-Mari Töhönen, Kittilä; Olavi Kivimäki, Nokia; Petri Kettunen, Lappeenranta; Ari Heikkinen, Kuhmo; Jari Reinikainen, Kuopio; Matti Rautiainen, Oulunsalo; Harri Kousa, Siilinjärvi; Anne Kortteslammi-Viitaniemi, Jämijärvi; Satu Isohäätä, Tyrnävä; Paula Hakoneva, Ikkelijärvi; Saara Matteredo, Espoo; Tero Juotasniemi, Saarenkylä; Sari Ritari, Kuusankoski; Ville Peltola, Kuopio; Pasi Kinnunen, Niittylahti; Heli Kyrönkan, Vantaa; Päivi Artiola, Espoo; Heikki Pajula, Tampere

Toimintavuoden aikana 28 henkilöä erosi omasta pyynnöstään tai erotettiin maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi KKK-HHS ry:n jäsenyydestä.

Kerhon jäsenrekisterissä on vuoden 2011 lopussa seuraavat jäsenmäärät:

Kunniajäsenet 19, vapaajäsenet 20, vuosijäsenet 356 ja perhejäsenet 53 sekä koejäsenet 238. Kanakoirakerho-Hönhundssektionen ry:n kokonaisjäsenmäärä koejäsenet mukaan lukien vuonna 2011 on yhteensä 686 (vuonna 2010 673), ilman koejäseniä 448 (450). Sen lisäksi Kerholla on 20 ulkomaista kirjeenvaihtojäsentä.

## **REKISTERÖINNIT**

Kanakoirakerho-Hönshundssektionen ry:n edustamien rotujen koiria rekisteröitiin Suomen Kennelliitossa vuonna 2011 yhteensä 491 (vuonna 2010 486), roduittain jaettuna

seuraavasti:

Pointteri:	35, vuonna 2010: 23, muutos +34,28
Englanninsetteri:	72, vuonna 2010: 75, muutos -10,00%
Gordoninsetteri:	99, vuonna 2010: 80, muutos +23,75%
Punainen irlanninsetteri:	272, vuonna 2010: 286, muutos -4,89%
Punavalkoinen irlanninsetteri:	13, vuonna 2010: 22, muutos -40,90%



